
SETTORE

A2 - AM BIE NTE
---

A2 - AM BIE NTE

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  4 5  d e l  3 0 / 0 1 / 2 0 2 0

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  3  d el   2 4/01/20 2 0

O g g e t t o: D e t e r m i n a zi o n e  a  c o n tr a t t ar e  p er  l'aff id a m e n t o  
d e l  s e rviz i o  d i  ra c c o l t a ,  tra s p or t o ,  c o n f e r i m e n t o  
a  i m p i a n t o  d i  m a g a z z i n a g g i o  e  s u c c e s s iv o  avvi o  
a  s m a l t i m e n t o  d i  S o t t o pr o d o t t i  d i  Ori g i n e  
Ani m a l e  d i  Cat e g o r i a  1  ( g e s t i o n e  SOA Cat .  1 )  p e r  
i l  q u i n q u e n n i o  2 0 2 0 - 2 0 2 4  - CIG: Z1 1 2 B B 0 4 F 4



IL DIRIGENTE DEL SETTORE A2 - AMBIENTE
Ing. NORBERTO CARBONI

Premesso:
– che gli animali selvatici (se diversi dalla selvaggina e se sospettati di essere affetti da malattie 

trasmissibili all'uomo o agli animali) e gli animali da compagnia morti per qualsiasi causa, ai 
sensi del Regolamento CE/1069/2009 sono classificati come Sottoprodotti di Origine Animale 
di Categoria 1 (SOA Cat. 1);

– che anche gli  animali  morti  presso le  strutture pubbliche adibite  al  ricovero di  cani  e gatti 
debbono essere gestiti come SOA Cat. 1 (rif. punto 9 della Determinazione del Responsabile 
del Servizio Veterinario e Igiene degli alimenti della Regione Emilia Romagna del 17 aprile 
2013 n. 3992 “Modalità procedurali applicative delle Linee guida per l'applicazione del Reg. CE 
1069/2009, ai sensi della DGR 274/2013”);

– che le spoglie degli animali da compagnia detenuti dai cittadini, in mancanza di terreni privati 
ove  seppellirli  o  di  strutture  autorizzate  allo  scopo  (cimiteri  per  animali),  debbono  essere 
anch'esse gestite come SOA Cat. 1;

– che la gestione dei SOA Cat. 1, nelle fasi di raccolta, trasporto, conservazione e successivo 
smaltimento, deve essere effettuata in conformità a quanto disciplinato dal regolamento sopra 
citato;

– che sul territorio comunale non sono presenti cimiteri per animali d'affezione;
– che è necessario:

- garantire  la  prosecuzione del  servizio  di  rimozione e  gestione come SOA Cat.  1  degli 
animali morti rinvenuti su strade e aree pubbliche;

- garantire  la  corretta  gestione  come SOA Cat.  1  degli  animali  morti  presso  le  strutture 
pubbliche di ricovero cani e gatti;

- mantenere  attivo,  anche  per  motivi  di  carattere  igienico-sanitario  e  per  evitare  il 
conferimento delle carcasse nei contenitori dei rifiuti, uno specifico servizio (a pagamento) 
per consentire il conferimento, la conservazione e l'avvio a smaltimento delle spoglie degli 
animali  d'affezione  dei  cittadini  che,  per  motivi  logistici  od  economici,  non  possono 
seppellire i propri animali in aree private o usufruire di strutture autorizzate (cimiteri per 
animali) ubicate in altri territori;

– che in data 31.12.2019 è scaduto il contratto stipulato con la ditta AIMAG S.p.A., relativo al 
servizio di raccolta, trasporto, conferimento a impianto di magazzinaggio e successivo avvio a 
smaltimento di Sottoprodotti di Origine Animale di Categoria 1 (gestione SOA Cat. 1); 

– che l'Amministrazione comunale non ha mezzi, strutture, attrezzature e personale idoneo per 
effettuare la gestione dei SOA Cat. 1 in conformità alle disposizioni vigenti;

Vista la determinazione n. 918 del 13.12.2019, con la quale è stato approvato lo schema di avviso 
pubblico  di  indagine  di  mercato  e  il  relativo  fac-simile  di  istanza di  partecipazione,  finalizzato 
all'acquisizione di manifestazioni d'interesse per individuare gli operatori economici, da invitare alla 
successiva procedura negoziata per l’affidamento del servizio di raccolta, trasporto, conferimento a 
impianto di magazzinaggio e successivo avvio a smaltimento di Sottoprodotti di Origine Animale di 
Categoria 1 (gestione SOA Cat. 1) per il quinquennio 2020-2024, ai sensi  dell’art. 36 comma 2 
lettera a)  del  D.  Lgs.  50/2016,  da aggiudicare applicando  il  criterio del minor prezzo,  ai  sensi 
dell’art.  95 comma 4,  lett.  b)  del  D.Lgs.  50/2016,  in  quanto si  tratta  di  affidamento di  importo 
inferiore a Euro 40.000,00 e di un servizio con caratteristiche standardizzate;  

Visto l'Avviso pubblico di indagine di mercato, agli atti del Prot. Gen.le al n. 70249  del 13.12.2019, 
pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Carpi, per un periodo di 15 giorni,  
finalizzato  all'acquisizione di  manifestazioni  d'interesse di  operatori  economici  in  possesso dei 
requisiti  di ordine generale di  cui  all’art.  80 del D.Lgs. n. 50/2016 e delle autorizzazioni per la 
gestione dei SOA Cat. 1, ai sensi del Regolamento CE/1069/2009 e delle disposizioni sanitarie 
correlate;



Considerato che  la  spesa  necessaria  per  l'effettuazione  del  servizio  di  raccolta,  trasporto, 
conferimento a impianto di magazzinaggio e successivo avvio a smaltimento di Sottoprodotti di 
Origine Animale di Categoria 1 (gestione SOA Cat. 1) per il quinquennio relativo agli anni 2020, 
2021, 2022, 2023 e 2024, è stata stimata in  Euro 24.590,00 IVA esclusa, (pari a Euro 4.918,00 
IVA esclusa, per anno), corrispondente a complessivi  Euro 30.000,00 IVA inclusa (pari a Euro 
6.000,00 IVA inclusa, per anno);

Richiamato l'obbligo e le relative sanzioni per le Amministrazioni Locali, ai sensi dell'art. 7 del D.L. 
n. 52/2012, convertito in L. n. 94/2012 e dell'art. 1 del D.L. n. 95/2012, convertito in L. n. 135/2012, 
di  fare  ricorso,  per  gli  acquisti  di  beni  e servizi  di  importo inferiore alla  soglia  comunitaria,  al 
Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA),  ovvero  ad altri  mercati  elettronici 
come  definiti  dall'art.  3  lettera  bbbb)  del  D.Lgs.  50/2016,  e  dettagliati  rispettivamente  come 
“strumenti  di  acquisto”  alla  lettera  cccc)  e  “strumenti  di  negoziazione”  alla  lettera  dddd)  del 
medesimo D.Lgs.;

Considerato che alla data della presente determinazione non sono attive convenzioni Consip Spa 
(art. 26 della legge 23 dicembre 1999 n. 488) o delle centrali di committenza regionali (SATER) 
(art. 1 comma  455 della legge 27 dicembre 2006, n. 296) relative al servizio in oggetto, e che lo 
stesso non è presente nel MEPA (art. 1 comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296) nella 
configurazione  richiesta  da  questa  Amministrazione,  come  dettagliatamente  descritta  nel 
Capitolato Speciale in Allegato A;

Ritenuto che  l'affidamento  del  servizio  di  cui  all'oggetto  possa  avvenire  mediante  procedura 
negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, da aggiudicarsi, ai sensi di 
quanto  disposto dall’art.  95,  comma 4,  lettera  b)  del  D.Lgs.  50/2016,  con il  criterio  del  minor 
prezzo, determinato mediante ribasso unico percentuale sull'importo a base d'appalto, in quanto si 
tratta di affidamento inferiore ai 40.000,00 euro e di un servizio con caratteristiche standardizzate;

Dato  atto che  saranno  invitati  a  presentare  offerta  tutti  gli  operatori  economici  che  hanno 
partecipato all'indagine di mercato di cui all'avviso pubblico Prot. Gen.le 70249/2019;

Visti i seguenti allegati, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto:
– Capitolato Speciale d'Appalto (Allegato A); 
– Schema lettera d’invito (Allegato B);
– Fac-simile  “Dichiarazione  sostitutiva  ai  sensi  degli  artt.  46,  47  e  48  del  DPR  445/2000 

predisposta sulla base del documento di gara unico europeo di cui all'art. 85 del D.Lgs. n. 
50/2016” (Allegato 1 - 1A alla lettera d’invito);

– Fac-simile “Offerta economica” (Allegato 2 alla lettera d’invito);

Richiamate le seguenti disposizioni normative vigenti:
– D.Lgs. n.  267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli  enti  locali”  e successive 

modifiche  e/o  integrazioni,  art.  107  “Funzioni  e  responsabilità  della  dirigenza”,  art.  163 
“Esercizio  provvisorio  e  gestione  provvisoria”,  art.  183  “Impegno  della  spesa”  e  art.  192 
“Determinazione a contrarre”;

– D.Lgs.  n.  118/2011 “Disposizioni  in  materia di  armonizzazione dei  sistemi contabili  e  degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 
2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

– D.Lgs.  n.  50/2016  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE 
sull'aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle  procedure 
d'appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell'acqua,  dell'energia,  dei  trasporti  e  dei  servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 
lavori, servizi e forniture” e, in particolare:
– art. 29 “Principi in materia di trasparenza”;
– art. 30 “Principi per l'aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e concessioni”;



– art.  31  “Ruolo  e  funzioni  del  responsabile  del  procedimento  negli  appalti  e  nelle 
concessioni”; 

– art. 35 “Soglie di rilevanza comunitaria e metodi di calcolo del valore stimato degli appalti”;
– art. 36 “Contratti sotto soglia”;
– art. 37 “Aggregazioni e centralizzazione delle committenze”;
– art. 38 “Qualificazione delle stazioni appaltanti e centrali di committenza”;
– art. 58 “Procedure svolte attraverso piattaforme telematiche di negoziazione”;
– art. 95 “Criteri di aggiudicazione dell'appalto”;

– D.Lgs. n. 56/2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 
50”;

– DPR n. 207/2010 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 
2006,  n.  163,  recante  «Codice  dei  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture  in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»” per le parti ancora in vigore;

– Legge n. 136/2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia 
di normativa antimafia” così come modificata dal D.L. n. 187/2010 “Misure urgenti in materia di 
sicurezza”, art. 3 “Tracciabilità dei flussi finanziari” e art. 6 “Sanzioni”;

– D.Lgs. n. 33/2013 “Riordino della  disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  Pubbliche  Amministrazioni”,  art.  37  “Obblighi  di 
pubblicazione concernenti i contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

– Regolamento (CE) 1069/2009, del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e 
ss.mm.ii,  recante  norme  sanitarie  relative  ai  sottoprodotti  di  origine  animale  e  ai  prodotti 
derivati  non  destinati  al  consumo  umano,  che  abroga  il  Regolamento  (CE)  n.  1774/2002 
(Regolamento sui sottoprodotti di origine animale);

– Deliberazione della Giunta della Regione Emilia Romagna 18 marzo 2013, n. 274, con la quale 
sono state approvate le linee guida per l'applicazione del Reg. CE n. 1069/2009, oggetto di 
accordo sancito in data 07.02.2013 in sede di Conferenza unificata;

– Determinazione del Responsabile del Servizio Veterinario e Igiene degli alimenti della Regione 
Emilia Romagna del 17 aprile 2013 n. 3992, recante “Modalità procedurali applicative delle 
Linee guida per l'applicazione del Reg. CE 1069/2009, ai sensi della DGR 274/2013”;

– Regolamento  di  contabilità  approvato  con  Delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  165  del 
14.12.2017, come modificato con Delibera del Consiglio Comunale n. 14 del 21.02.2019;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 
presente  provvedimento,  è  compatibile  con  i  relativi  stanziamenti  di  cassa e  con le  regole  di 
finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art. 
74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014;

Visto il  CIG  relativo  all'affidamento  in  oggetto,  identificato  con  il n.  Z112BB04F4, rilasciato 
dall'Autorità Nazionale Anticorruzione, già Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, 
Servizi e Forniture;

Visto il vigente Statuto del Comune di Carpi, approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 
148 del 29.06.1991 e successive modifiche e/o integrazioni;

Richiamati i seguenti atti:
– Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  del  28.02.2019,  n.  19  “Approvazione  della  nota  di 

aggiornamento al documento Unico di Programmazione 2019”;
– Deliberazione del  Consiglio  Comunale del  28.02.2019,  n.  23 “Approvazione del  bilancio di 

previsione 2019-2021” e ss.mm.ii.;
– Deliberazione della Giunta Comunale del 05.03.2019, n. 32 “Approvazione del Piano Esecutivo 

di Gestione anni 2019-2021 e ss.mm.ii.”;

Visto il  differimento del termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2020 al 31 marzo 



2020  stabilito  dal  Decreto  del  Ministero  dell'Interno  del  16.12.2019,  pubblicato  sulla  Gazzetta 
Ufficiale n. 295 del 17 dicembre 2019; 

tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati

1. di procedere   ad espletare le procedure per l'affidamento  del servizio di raccolta, trasporto, 
conferimento a impianto di magazzinaggio e successivo avvio a smaltimento di Sottoprodotti di 
Origine Animale di Categoria 1 (gestione SOA Cat. 1) per il quinquennio 2020-2024, mediante 
procedura negoziata,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lettera a,  del  D.Lgs.  50/2016,  per  un 
importo a base d'appalto di  Euro 24.590,00 IVA esclusa,  (pari a Euro 4.918,00 IVA esclusa, 
per anno), corrispondente a complessivi Euro 30.000,00 IVA inclusa (pari a Euro 6.000,00 IVA 
inclusa, per anno);

2. di approvare   i documenti sotto elencati, inerenti l'affidamento del servizio in oggetto, allegati al 
presente atto a farne parte integrante e sostanziale:
- Capitolato Speciale d'Appalto (Allegato A); 
- Schema lettera d’invito (Allegato B);
- Fac–simile “Dichiarazione sostitutiva ai  sensi degli  artt.  46,  47 e 48 del DPR 445/2000 

predisposta sulla base del documento di gara unico europeo di cui all'art. 85 del D.Lgs. n. 
50/2016” (Allegato 1 - 1A alla lettera d’invito);

- Fac–simile “Offerta Economica” (Allegato 2 alla lettera d’invito);

3. di stabilire  :
– che  l'invito  sarà  rivolto  a  tutti  gli  operatori  economici  che  hanno  presentato  istanza  di 

partecipazione all'indagine di mercato di cui all'avviso pubblico Prot. Gen.le 70249/2019; 
– che  l'aggiudicazione  del  servizio  in  oggetto  avverrà  con  il  criterio  del  minor  prezzo, 

determinato mediante ribasso unico percentuale sull'importo a base d'appalto, trattandosi di 
affidamento inferiore ai 40.000,00 euro e di un servizio con caratteristiche standardizzate;

– che si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, purché idonea e 
conveniente per l'Amministrazione;

– che non si darà luogo all'aggiudicazione se nessuna offerta risulterà conveniente o idonea 
in relazione all'oggetto del contratto ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016;

4. di prenotare  ,  nelle more dell'approvazione del bilancio di previsione 2020-2022, i  seguenti 
importi  alla  voce  di  bilancio  3020.00.06  “PRESTAZIONI  DI  SERVIZI  Prestazioni  diverse 
Ambiente: Interventi sul territorio” del bilancio di previsione 2019-2021, come segue:
– anno 2020: Euro 6.000,00;
– anno 2021: Euro 6.000,00;

5. di riservarsi   per gli anni 2022, 2023 e 2024 di prenotare la spesa di Euro 6.000,00 per ogni 
anno nei rispettivi bilanci di previsione di competenza;

6. di dare atto  :
– che la spesa non è sottoposta ai vincoli previsti dall'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per 

quanto riguarda l'esercizio provvisorio in quanto trattasi di spesa a carattere continuativo 
necessaria per garantire il  mantenimento del  livello  qualitativo e quantitativo dei  servizi 
esistenti, impegnata a seguito della scadenza dei relativi contratti;

– che il CIG assegnato alla procedura in oggetto è il n. Z112BB04F4;
– che il contratto sarà formalizzato con l'operatore economico affidatario, ai sensi dell'art. 32, 

comma 14, del D.Lgs. 50/2016, mediante scambio di corrispondenza e sarà regolamentato 



dal Capitolato Speciale allegato al presente atto sotto la lettera A, a farne parte integrante e 
sostanziale;

– che nella gestione del contratto di cui sopra si ottempera a quanto previsto dalla normativa 
vigente e, in particolare dagli artt. 3 e 6 della L. n. 136/2010 e ss.mm.ii.;

– che si assolve agli obblighi previsti dall'articolo 37, comma 1, lettera b, del D. Lgs. 33/2013 
e dall'articolo 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 mediante la pubblicazione del presente 
atto sul sito internet dell'ente, sezione Amministrazione Trasparente, Sezione Bandi di gara 
e Contratti;

– che si ottempera a quanto disposto dall'art. 1 della L. n. 190/2014 in termini di scissione dei 
pagamenti (split payment) con versamento della quota IVA secondo le modalità previste;

– che si ottempera a quanto disposto dall’art. 25 del D.L. 66/2014 relativamente all’obbligo 
della fatturazione elettronica;

– che  il  pagamento  delle  fatture  avverrà  sulla  base  delle  disposizioni  contenute  nella 
Circolare del Settore Finanza Bilancio e Controllo di Gestione, Prot. Gen.le n. 24496/2013, 
ad oggetto: “Tempi di pagamento dei fornitori,  DURC e procedure di liquidazione”, a 30 
giorni  dalla  data  di  accettazione  della  fattura  (accettazione  intesa  come  verifica  della 
idoneità  e  conformità  della  fattura  o  attestazione  di  regolare  esecuzione),  emanata  a 
seguito della pubblicazione del D.Lgs. n. 192/2012;

– che il Responsabile Unico del Procedimento è il Sig.  Marco Barbieri,  Istruttore direttivo del 
Settore A2-Ambiente del Comune di Carpi;

– che  il  Direttore  dell'esecuzione  del  contratto  è  il  Sig.  Alberto  Bracali,  Posizione 
Organizzativa del Settore A2-Ambiente.



SETTORE: A2 - AMBIENTE -  A2 - AMBIENTE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: Determinazione a contrattare per l'affidamento del servizio di raccolta, trasporto, conferimento a impianto di magazzinaggio e 
successivo avvio a smaltimento di Sottoprodotti di Origine Animale di Categoria 1 (gestione SOA Cat. 1) per il quinquennio 2020-2024 - CIG: 
Z112BB04F4

N Esercizio Importo Voce di bilancio

1 2020 6000 03020.00.06

Anno  Prenotazione Sub Sub sub Cassa economale Siope

2020 U 514

Descrizione Raccolta, trasp., conf.to a imp.to di magazzinaggio e smalt.to di Sottoprodotti 
di Origine Animale 2020/2024 (gestione SOA Cat. 1). Procedura negoziata 

(art. 36, c. 2, letta) del D.Lvo 50/2019)
Codice Creditore

CIG Z112BB04F4 CUP

Centro di costo Ambiente: interventi sul territorio Natura di spesa Altri servizi diversi n.a.c.

Note Determinazione a contrattare per l'affidamento del servizio di raccolta, trasporto, conferimento a 
impianto di magazzinaggio e successivo avvio a smaltimento di Sottoprodotti di Origine Animale di 
Categoria 1 (gestione SOA Cat. 1) per il quinquennio 2020-2024 - CIG: Z112BB04F4

N Esercizio Importo Voce di bilancio

2 2021 6000 03020.00.06

Anno  Prenotazione Sub Sub sub Cassa economale Siope

2021 U 72

Descrizione Raccolta, trasp., conf.to a imp.to di magazzinaggio e smalt.to di Sottoprodotti 
di Origine Animale 2020/2024 (gestione SOA Cat. 1). Procedura negoziata 

(art. 36, c. 2, letta) del D.Lvo 50/2019) 
Codice Creditore

CIG Z112BB04F4 CUP

Centro di costo Ambiente: interventi sul territorio Natura di spesa Altri servizi diversi n.a.c.

Note Determinazione a contrattare per l'affidamento del servizio di raccolta, trasporto, conferimento a 
impianto di magazzinaggio e successivo avvio a smaltimento di Sottoprodotti di Origine Animale di 
Categoria 1 (gestione SOA Cat. 1) per il quinquennio 2020-2024 - CIG: Z112BB04F4

Note del Responsabile del Settore Ragioneria:
Si dà atto che la spesa di Euro 6.000,00 riferita a ciascuna annualità 2022, 2023 e 2024, sarà prevista nei relativi bilanci di previsione.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  45  DEL 30/01/2020 (REGISTRO GENERALE).

Carpi, 30/01/2020

Il Responsabile del Settore Ragioneria
Antonio Castelli



Il Dirige n t e  di S e t to r e   N o r b e r to  Ca r bo ni h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
D e t e r m i n a z i o n e  a  c o n tr a t t ar e  p er  l'aff id a m e n t o  d e l  s e rviz i o  d i  ra c c o l t a ,  
tr a s p or t o ,  c o n f eri m e n t o  a  i m p i a n t o  d i  m a g a z z i n a g g i o  e  s u c c e s s iv o  avvi o  a  
s m a l t i m e n t o  d i  S o t t o pr o d o t t i  d i  Ori g i n e  Ani m a l e  d i  Cat e g or i a  1  ( g e s t i o n e  
S OA Cat .  1 )  p er  i l  q u i n q u e n n i o  2 0 2 0 - 2 0 2 4  - CIG: Z 1 1 2 B B 0 4 F 4  ” ,  n °  3  d el 
r e gis t ro  di  S e t to r e  in d a t a   2 4/01/20 2 0

N o r b er t o  Carb o n i



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no  0 3/02/20 2 0  al  gio r no  
1 8/0 2/202 0.


